АДМИНИСТРАЦИИ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 января 2025 года                                                                                №

                                                                с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  от

03.09.2020 года №70 «Об утверждении порядка принятия уведомлений, связанных со

сносом объекта капитального строительства на территории Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в Порядок принятия уведомлений, связанных со сносом объекта

капитального строительства на территории Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области, утвержденный постановлением от 3 сентября

2020 года №70 следующие изменения:

        1.1.Пункт 2.1 дополнить абзацами следующего содержания:

         «Подача уведомления о планируемом сносе (завершении сноса) объекта

капитального строительства наряду со способами, предусмотренными пунктом 2.1, может

осуществляться:

         с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или

региональных порталов государственных и муниципальных услуг;

         с использованием государственных информационных систем обеспечения

градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-

аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной

деятельности.».

          1.2.Пункт 2.6 дополнить абзацами следующего содержания:

          «Подача уведомления о планируемом сносе (завершении сноса) объекта

капитального строительства наряду со способами, предусмотренными пунктом 2.1, может

осуществляться:

           с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или

региональных порталов государственных и муниципальных услуг;

            с использованием государственных информационных систем обеспечения

градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-

аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной

деятельности.».

consultantplus://offline/ref=7A6DA1DEE0218F00F2DA71D291CDC42886E1D7D00D041EF02072B0B465983052FC1C4B3C3399ECF3883CA015567672C44B79D0EDD3E1a3oCM
consultantplus://offline/ref=7A6DA1DEE0218F00F2DA71D291CDC42886E1D7D00D031EF02072B0B465983052EE1C1333369BF4F8DF73E64059a7o4M
consultantplus://offline/ref=7A6DA1DEE0218F00F2DA6FDF87A19B218DEE8BDD0F0012A57422B6E33AC83607BC5C4D6A65DBBFF5DE69FA40586A74DA49a7oAM

           2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».

           3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный вестник»

и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте Администрации

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

sargat-hoh.gosuslugi.ru.

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Хохловского

сельского поселения                                                                                        А.Г. Петраков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ